РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2019 № 64
х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от 28.12.2015  № 119
         В целях приведения муниципальных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,       Администрация       Туриловского     сельского           поселения      п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от  28.12.2015  № 119 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о  нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнению» изменения согласно приложению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                     В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения

Приложение

к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от 05.07.2019 № 64
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского
поселения от  28.12.2015  № 119 «Об утверждении требований к порядку
разработки и принятия правовых актов о  нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнению»
 1. В  приложении пункт 5 изложить в следующей редакции:

    «5. Органы местного самоуправления Туриловского сельского поселения вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанных в абзаце третьем подпункта 1.1 пункта 1 и в абзаце третьем подпункта 1.2 пункта 1 настоящих Требований, на заседаниях общественных советов при указанных органах.».